
ГЛАВА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВКА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «11» августа 2021 года № 39 

 

«О назначении публичных слушаний по проекту планировки 

территории и проекту межевания территории» 

       В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 

190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Уставом сельского поселения Орловка муниципального района Кошкинский 

Самарской области, Решением Собрания Представителей сельского 

поселения Орловка муниципального района Кошкинский Самарской области 

№165 от 31.10.2019г. «Об утверждении порядка  организации и проведении 

общественных или публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории сельского поселения Орловка муниципального 

района Кошкинский Самарской области», в целях выявления общественного 

мнения и внесения предложений по проектам планировки территории и 

проектам межевания территории для строительства и размещения объекта: 

«Проектирование и реконструкция водозабора с водопроводом в с.Орловка 

муниципального района Кошкинский» в границах сельского поселения 

Орловка муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести с 11.08.2021 г. по 14.09.2021г. публичные слушания по 

проекту планировки территории и проекту межевания территории для 

строительства и размещения объекта: «Проектирование и реконструкция 

водозабора с водопроводом в с.Орловка муниципального района 



 2 

Кошкинский» в границах сельского поселения Орловка муниципального 

района Кошкинский Самарской области:  

 

1. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального 

опубликования настоящего Постановления до дня официального 

опубликования заключения о результатах публичных слушаний. 

 

2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных 

слушаний в соответствии с настоящим Постановлением, является 

Администрация сельского поселения Орловка муниципального района 

Кошкинский Самарской области (далее – Администрация). 

 

3. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных 

слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола 

мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу 

публичных слушаний, главу сельского поселения Орловка 

муниципального района Кошкинский Самарской области Худякова О.В. 

 

4. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом 

проведения мероприятий по информированию жителей сельского 

поселения Орловка муниципального района Кошкинский Самарской 

области, иных заинтересованных лиц по проекту планировки территории и 

проекту межевания территории, указанному в п. 1 настоящего 

Постановления помещение администрации сельского поселения Орловка, 

расположенное по адресу: Самарская область, Кошкинский район, с. 

Орловка, ул. Октябрьская, д. 26. 

 

5. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Орловка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, иных  

 




	01
	02

